
1
Linka Sp. Odj. Přij. Odkud Kam
862772 2 04:50 05:28 Nýdek,Gora,kone�ná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862771 1 06:25 07:02 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Nýdek,Hluchová,Setinka
862771 18 07:10 07:25 Nýdek,Hluchová,Setinka Bystřice,,žel.st.
862771 11 07:30 07:38 Bystřice,,žel.st. Nýdek,,náměstí
862771 20 08:00 08:26 Nýdek,,náměstí Třinec,,aut.st.
862772 9 12:10 12:39 Třinec,,aut.st. Nýdek,Gora,kone�ná
862772 10 12:45 13:23 Nýdek,Gora,kone�ná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862772 11 14:25 15:07 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Nýdek,Gora,kone�ná
862772 20 15:07 15:11 Nýdek,Gora,kone�ná Nýdek,,náměstí
862773 13 15:11 15:15 Nýdek,,náměstí Nýdek,Střelmá
862773 12 15:19 15:24 Nýdek,Střelmá Nýdek,,náměstí
862772 12 15:55 16:20 Nýdek,,náměstí Třinec,,aut.st.
862771 35 17:30 17:53 Třinec,,aut.st. Nýdek,,náměstí
862771 38 18:00 18:26 Nýdek,,náměstí Třinec,,aut.st.
862771 37 18:30 18:53 Třinec,,aut.st. Nýdek,,náměstí
862771 40 19:00 19:26 Nýdek,,náměstí Třinec,,aut.st.
862772 15 20:10 20:39 Třinec,,aut.st. Nýdek,Gora,kone�ná
862772 16 20:50 21:30 Nýdek,Gora,kone�ná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862772 17 22:25 23:01 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Nýdek,Gora,kone�ná

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování

Oběh vhodný pro předpokládanou přepravu do areáluTřineckých železeáren (externí objednávka)



2
Linka Sp. Odj. Přij. Odkud Kam
862770 1 4:33 4:41 Bystřice,,žel.st. Bystřice,Paseky,kone�ná
862770 4 04:42 05:19 Bystřice,Paseky,kone�ná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862770 3 05:28 05:54 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Bystřice,Paseky,kone�ná
862770 8 05:55 06:24 Bystřice,Paseky,kone�ná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
Přejezd Třinec,,aut.st.pod Kanadou Třinec,,aut.st.
862770 9 06:40 06:57 Třinec,,aut.st. Bystřice,,Suchý
862770 10 06:58 07:07 Bystřice,,Suchý Bystřice,,Centrum
862764 7 07:10 07:19 Bystřice,,Centrum Třinec,Karpentná,u lesa
862766 9 07:21 07:34 Třinec,Karpentná,u lesa Bystřice,,Centrum
Přejezd Bystřice,,Centrum Bystřice,,žel.st.
862770 11 07:50 07:58 Bystřice,,žel.st. Bystřice,Paseky,kone�ná
862770 16 08:00 08:10 Bystřice,Paseky,kone�ná Bystřice,,žel.st.
862770 15 09:45 10:00 Bystřice,,žel.st. Bystřice,Paseky,kone�ná
862770 20 10:00 10:10 Bystřice,Paseky,kone�ná Bystřice,,žel.st.
862770 17 10:45 11:00 Bystřice,,žel.st. Bystřice,Paseky,kone�ná
862770 22 11:00 11:10 Bystřice,Paseky,kone�ná Bystřice,,žel.st.
862770 19 11:50 11:58 Bystřice,,žel.st. Bystřice,Paseky,kone�ná
862770 24 12:42 13:21 Bystřice,Paseky,kone�ná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862770 25 14:25 15:00 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Bystřice,Paseky,kone�ná
862770 28 15:05 15:15 Bystřice,Paseky,kone�ná Bystřice,,žel.st.
862770 29 16:00 16:15 Bystřice,,žel.st. Bystřice,Paseky,kone�ná
862770 30 16:50 17:00 Bystřice,Paseky,kone�ná Bystřice,,žel.st.
862770 33 17:45 18:00 Bystřice,,žel.st. Bystřice,Paseky,kone�ná
862770 34 18:00 18:10 Bystřice,Paseky,kone�ná Bystřice,,žel.st.
862770 35 18:50 18:58 Bystřice,,žel.st. Bystřice,Paseky,kone�ná
862770 36 19:00 19:10 Bystřice,Paseky,kone�ná Bystřice,,žel.st.
862770 37 20:40 20:48 Bystřice,,žel.st. Bystřice,Paseky,kone�ná
862770 38 20:50 21:21 Bystřice,Paseky,kone�ná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862770 39 22:24 23:00 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Bystřice,Paseky,kone�ná

Oběh vhodný pro kategorii vozidla "I"

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



3
Linka Sp. Odj. Přij. Odkud Kam
862766 1 03:40 04:12 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
Přejezd Třinec,,aut.st. Vendryně,Záolbí,kone�ná
862766 3 04:51 05:13 Vendryně,Záolbí,kone�ná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862771 7 06:05 06:31 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Nýdek,,náměstí
862771 16 06:33 06:43 Nýdek,,náměstí Bystřice,,žel.st.
862773 5 06:47 06:58 Bystřice,,žel.st. Nýdek,Střelmá
862773 6 07:07 07:12 Nýdek,Střelmá Nýdek,,náměstí
862771 3 08:30 08:38 Nýdek,,náměstí Nýdek,Hluchová,Setinka
862771 22 08:42 09:00 Nýdek,Hluchová,Setinka Bystřice,,žel.st.
862773 9 09:00 09:12 Bystřice,,žel.st. Nýdek,Střelmá
862773 8 09:52 10:10 Nýdek,Střelmá Bystřice,,žel.st.
862771 13 10:50 10:58 Bystřice,,žel.st. Nýdek,,náměstí
862773 11 12:33 12:37 Nýdek,,náměstí Nýdek,Střelmá
862773 10 12:42 12:58 Nýdek,Střelmá Bystřice,,žel.st.
862771 19 13:00 13:08 Bystřice,,žel.st. Nýdek,,náměstí
862771 28 13:25 13:49 Nýdek,,náměstí Třinec,,aut.st.
Přejezd Třinec,,aut.st. Třinec,Konská,žel.st.
862768 13 14:27 14:43 Třinec,Konská,žel.st. Vendryně,,vápenka
862769 20 14:55 14:59 Vendryně,,vápenka Vendryně,,bkoly
862763 5 15:01 15:13 Vendryně,,bkoly Vendryně,Záolbí,kone�ná
862766 19 15:16 15:34 Vendryně,Záolbí,kone�ná Třinec,,aut.st.
862766 21 15:40 16:24 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862764 27 16:35 17:20 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862764 29 18:35 19:20 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862766 23 20:35 21:19 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862766 25 22:35 23:05 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.

Oběh vhodný pro kategorii vozidla "I"

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



4
Linka Sp. Odj. Přij. Odkud Kam
862771 2 04:00 04:08 Nýdek,,náměstí Bystřice,,žel.st.
862773 1 04:20 04:32 Bystřice,,žel.st. Nýdek,Střelmá
862773 2 04:37 04:42 Nýdek,Střelmá Nýdek,,náměstí
862772 3 05:30 05:36 Nýdek,,náměstí Nýdek,Gora,kone�ná
862772 4 05:40 06:18 Nýdek,Gora,kone�ná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862769 1 06:25 06:46 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Vendryně,,kone�ná
862769 6 06:46 06:57 Vendryně,,kone�ná Vendryně,,Na 
ernovském
862769 3 06:57 07:05 Vendryně,,Na 
ernovském Vendryně,,vápenka
862768 6 07:10 07:25 Vendryně,,vápenka Třinec,,aut.st.
862769 5 07:25 07:50 Třinec,,aut.st. Vendryně,,kone�ná
862769 10 07:55 08:12 Vendryně,,kone�ná Třinec,,aut.st.
862772 7 09:30 09:59 Třinec,,aut.st. Nýdek,Gora,kone�ná
862772 8 10:50 11:25 Nýdek,Gora,kone�ná Třinec,,aut.st.
862771 15 11:30 11:53 Třinec,,aut.st. Nýdek,,náměstí
862771 24 12:00 12:10 Nýdek,,náměstí Bystřice,,žel.st.
862771 17 12:26 12:38 Bystřice,,žel.st. Nýdek,Hluchová,Setinka
862771 26 12:47 13:02 Nýdek,Hluchová,Setinka Bystřice,,žel.st.
862771 21 13:50 13:58 Bystřice,,žel.st. Nýdek,,náměstí
862771 30 14:00 14:26 Nýdek,,náměstí Třinec,,aut.st.
862771 29 15:00 15:36 Třinec,,aut.st. Nýdek,Hluchová,Setinka
862771 34 15:43 15:51 Nýdek,Hluchová,Setinka Nýdek,,náměstí

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



5
Linka Sp. Odj. Přij. Odkud Kam

Přejezd Třinec,,aut.st. Třinec,,žel.st.
862768 1 04:35 04:45 Třinec,,žel.st. Vendryně,,kone�ná
862768 2 04:55 05:16 Vendryně,,kone�ná Třinec,Konská,žel.st.
862768 3 05:17 05:27 Třinec,Konská,žel.st. Vendryně,,kult.dům
862768 4 05:32 05:46 Vendryně,,kult.dům Třinec,Konská,žel.st.
862768 7 06:22 06:38 Třinec,Konská,žel.st. Vendryně,,vápenka
Přejezd Vendryně,,vápenka Vendryně,,kone�ná
862769 32 06:58 07:09 Vendryně,,kone�ná Vendryně,,Na 
ernovském
862763 1 07:09 07:18 Vendryně,,Na 
ernovském Vendryně,Záolbí,kone�ná
862763 2 07:20 07:51 Vendryně,Záolbí,kone�ná Třinec,,aut.st.
862769 9 12:40 12:56 Třinec,,aut.st. Vendryně,,kone�ná
862769 16 13:00 13:21 Vendryně,,kone�ná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
Přejezd Třinec,,aut.st.pod Kanadou Třinec,,aut.st.
862763 7 13:37 14:03 Třinec,,aut.st. Vendryně,Záolbí,kone�ná
862766 29 14:06 14:24 Vendryně,Záolbí,kone�ná Třinec,,aut.st.

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



6
Linka Sp. Odj. Přij. Odkud Kam
862769 2 05:00 05:24 Vendryně,,kone�ná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862770 7 06:23 06:55 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Bystřice,Paseky,kone�ná
862770 12 07:00 07:26 Bystřice,Paseky,kone�ná Třinec,,aut.st.
862769 7 10:35 10:51 Třinec,,aut.st. Vendryně,,kone�ná
862769 12 10:55 11:12 Vendryně,,kone�ná Třinec,,aut.st.
862768 9 12:41 12:55 Třinec,,aut.st. Vendryně,,vápenka
862768 8 13:02 13:20 Vendryně,,vápenka Třinec,,aut.st.
862769 23 13:35 13:51 Třinec,,aut.st. Vendryně,,kone�ná
862768 10 13:53 14:10 Vendryně,,kone�ná Třinec,,aut.st.
Přejezd Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862769 11 14:28 14:56 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Vendryně,,kone�ná
862769 22 15:00 15:17 Vendryně,,kone�ná Třinec,,aut.st.
862769 13 15:35 15:54 Třinec,,aut.st. Vendryně,,kone�ná
862769 24 16:00 16:17 Vendryně,,kone�ná Třinec,,aut.st.
862769 15 16:35 16:51 Třinec,,aut.st. Vendryně,,kone�ná
862769 26 17:00 17:20 Vendryně,,kone�ná Třinec,,aut.st.
862769 17 18:35 18:55 Třinec,,aut.st. Vendryně,,kone�ná
862769 28 19:00 19:17 Vendryně,,kone�ná Třinec,,aut.st.
862769 19 20:35 20:51 Třinec,,aut.st. Vendryně,,kone�ná
862769 30 21:00 21:20 Vendryně,,kone�ná Třinec,,aut.st.
862769 21 22:35 22:51 Třinec,,aut.st. Vendryně,,kone�ná

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



7
Linka Sp. Odj. Přij. Odkud Kam
862772 5 06:54 07:00 Nýdek,,náměstí Nýdek,Gora,kone�ná
862772 6 07:05 07:41 Nýdek,Gora,kone�ná Třinec,,aut.st.
862763 3 12:37 13:03 Třinec,,aut.st. Vendryně,Záolbí,kone�ná
862766 15 13:04 13:26 Vendryně,Záolbí,kone�ná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862771 23 14:10 14:43 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Nýdek,,náměstí
862771 32 15:05 15:31 Nýdek,,náměstí Třinec,,aut.st.
862771 33 16:30 16:53 Třinec,,aut.st. Nýdek,,náměstí

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



8
Linka Sp. Odj. Přij. Odkud Kam
862771 6 04:37 05:13 Nýdek,Hluchová,Setinka Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862771 5 05:45 06:11 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Nýdek,,náměstí
862771 12 06:15 06:40 Nýdek,,náměstí Třinec,,aut.st.
862768 15 07:00 07:13 Třinec,,aut.st. Vendryně,,kone�ná
862769 8 07:18 07:35 Vendryně,,kone�ná Třinec,,aut.st.
862764 17 13:35 14:26 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862770 27 14:34 14:57 Třinec,,aut.st. Bystřice,,Suchý
Přejezd Bystřice,,Suchý Nýdek,Hluchová,Setinka

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



9
Linka Sp. Odj. Přij. Odkud Kam
862768 5 05:45 05:55 Třinec,,aut.st. Vendryně,,kone�ná
862769 4 06:03 06:24 Vendryně,,kone�ná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862764 5 06:30 07:20 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Třinec,,aut.st.
862770 21 12:50 13:26 Třinec,,aut.st. Bystřice,Paseky,kone�ná
862770 26 13:30 13:40 Bystřice,Paseky,kone�ná Bystřice,,žel.st.
862770 41 13:45 14:00 Bystřice,,žel.st. Bystřice,Paseky,kone�ná
862770 42 14:00 14:23 Bystřice,Paseky,kone�ná Třinec,,aut.st.
862764 25 14:40 15:03 Třinec,,aut.st. Vendryně,Záolbí,kone�ná
Přejezd Vendryně,Záolbí,kone�ná Třinec,,aut.st.

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



10
Linka Sp. Odj. Přij. Odkud Kam
862764 3 04:35 05:17 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862766 5 05:30 06:23 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862766 7 06:30 07:22 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Třinec,,žel.st.
Přejezd Třinec,,žel.st. Třinec,,aut.st.
862764 9 08:35 09:20 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862766 11 09:35 10:19 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862764 11 10:35 11:20 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862766 13 11:35 12:12 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862764 15 12:35 13:15 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862766 17 13:35 14:12 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
Přejezd Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862764 23 14:25 15:18 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Třinec,,aut.st.
862772 13 15:40 16:13 Třinec,,aut.st. Nýdek,Gora,kone�ná
862772 14 16:45 17:20 Nýdek,Gora,kone�ná Třinec,,aut.st.

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



11
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam

862781 4 03:56 05:10 Hr�ava,,kone�ná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862781 9 06:15 07:17 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Hr�ava,,kone�ná
862781 22 07:21 08:05 Hr�ava,,kone�ná Jablunkov,,aut.st.
přejezd Jablunkov,,aut.st. Návsí,,žel.st.
862781 21 10:58 11:47 Návsí,,žel.st. Hr�ava,,kone�ná
862781 34 12:16 13:30 Hr�ava,,kone�ná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862781 35 14:25 15:40 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Hr�ava,,kone�ná
862781 44 16:06 16:54 Hr�ava,,kone�ná Návsí,,žel.st.
862781 41 17:03 17:29 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 46 17:30 17:59 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Návsí,,žel.st.
862781 45 18:58 19:47 Návsí,,žel.st. Hr�ava,,kone�ná
862781 50 20:06 21:30 Hr�ava,,kone�ná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862781 51 22:22 23:39 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Hr�ava,,kone�ná

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování

Oběh vhodný pro předpokládanou přepravu do areáluTřineckých železeáren (externí objednávka)



12
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam

862776 1 04:20 05:30 Jablunkov,,aut.st. Nobovice,,PZ Hyundai - hlavní brána
862776 2 06:25 07:30 Nobovice,,PZ Hyundai - hlavní brána Jablunkov,,aut.st.
862776 3 12:20 13:30 Jablunkov,,aut.st. Nobovice,,PZ Hyundai - hlavní brána
862776 4 14:25 15:35 Nobovice,,PZ Hyundai - hlavní brána Jablunkov,,aut.st.
přejezd Jablunkov,,aut.st. Návsí,,žel.st.
862784 25 16:00 16:27 Návsí,,žel.st. Horní Lomná,,koupalibtě
862784 28 16:28 16:58 Horní Lomná,,koupalibtě Návsí,,žel.st.
862784 27 17:00 17:27 Návsí,,žel.st. Horní Lomná,,koupalibtě
862784 30 17:28 17:58 Horní Lomná,,koupalibtě Návsí,,žel.st.
přejezd Návsí,,žel.st. Jablunkov,,aut.st.
862776 5 20:20 21:30 Jablunkov,,aut.st. Nobovice,,PZ Hyundai - hlavní brána
862776 6 22:25 23:25 Nobovice,,PZ Hyundai - hlavní brána Jablunkov,,aut.st.

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



13
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam

862787 2 04:30 05:14 Milíkov,,Centrum Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862787 9 06:25 07:08 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Jablunkov,,aut.st.
862781 13 07:23 07:38 Jablunkov,,aut.st. Mosty u Jablunkova,,Centrum
přejezd Mosty u Jablunkova,,Centrum Jablunkov,,aut.st.
862787 20 09:40 10:25 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862787 21 10:25 11:22 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
862787 24 11:55 12:13 Jablunkov,,aut.st. Milíkov,,pila
862787 23 12:15 12:33 Milíkov,,pila Jablunkov,,aut.st.
862787 28 12:40 13:27 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862787 33 14:26 15:15 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Jablunkov,,aut.st.
862786 12 15:30 15:47 Jablunkov,,aut.st. Milíkov,,Centrum
862787 61 15:51 16:05 Milíkov,,Centrum Jablunkov,,aut.st.
862783 74 16:32 16:57 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862783 75 17:05 17:31 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
862783 78 17:32 17:57 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862783 79 18:05 18:39 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,to�na Píse�ná
862783 84 18:40 18:55 Jablunkov,,to�na Píse�ná Návsí,,žel.st.
862787 52 20:40 21:29 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862787 57 22:25 23:09 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Návsí,Jasení,Goryl
přejezd Návsí,Jasení,Goryl Milíkov,,Centrum

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování

Oběh vhodný pro předpokládanou přepravu do areáluTřineckých železeáren (externí objednávka)



14
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam

862783 8 04:37 05:26 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862783 21 06:25 07:22 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Bukovec,,bkola
862783 30 07:27 07:50 Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.
přejezd Návsí,,žel.st. Jablunkov,,aut.st.
862783 42 10:35 11:00 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862783 39 11:05 11:46 Třinec,,aut.st. Bukovec,,bkola
862783 50 12:30 13:18 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862783 59 14:24 15:17 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Bukovec,,bkola
862783 68 15:17 16:05 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.
862783 71 16:10 16:51 Třinec,,aut.st. Bukovec,,bkola
přejezd Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.
862783 93 18:10 18:30 Návsí,,žel.st. Bukovec,,bkola
862783 98 18:37 19:00 Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.
862783 95 19:00 19:27 Návsí,,žel.st. Bukovec,,bkola
862783 90 20:30 21:27 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862783 89 22:25 23:15 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Bukovec,,bkola

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování

Oběh vhodný pro předpokládanou přepravu do areáluTřineckých železeáren (externí objednávka)



15
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam

862784 2 04:15 05:14 Horní Lomná,,Horní Přela� Třinec,,aut.st.pod Kanadou
přejezd Třinec,,aut.st.pod Kanadou Třinec,,aut.st.
862787 5 05:55 06:23 Třinec,,aut.st. Kobařiska,,Milíř
862787 10 06:25 06:56 Kobařiska,,Milíř Třinec,,aut.st.
862787 13 07:10 08:03 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
přejezd Jablunkov,,aut.st. Návsí,,žel.st.
862784 11 08:25 08:54 Návsí,,žel.st. Horní Lomná,,Horní Přela�
862784 16 09:25 09:58 Horní Lomná,,Horní Přela� Návsí,,žel.st.
862784 15 11:55 12:24 Návsí,,žel.st. Horní Lomná,,Horní Přela�
862784 20 12:25 13:22 Horní Lomná,,Horní Přela� Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862784 23 14:28 15:30 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Horní Lomná,,Horní Přela�
862784 26 15:35 16:08 Horní Lomná,,Horní Přela� Návsí,,žel.st.
přejezd Návsí,,žel.st. Jablunkov,,aut.st.
862787 42 17:25 17:45 Jablunkov,,aut.st. Milíkov,,pila
862787 47 17:45 18:03 Milíkov,,pila Jablunkov,,aut.st.
přejezd Jablunkov,,aut.st. Návsí,,žel.st.
862784 29 18:05 18:32 Návsí,,žel.st. Horní Lomná,,koupalibtě
862784 32 18:33 19:03 Horní Lomná,,koupalibtě Návsí,,žel.st.
862784 33 19:55 20:24 Návsí,,žel.st. Horní Lomná,,Horní Přela�
862784 36 20:25 20:58 Horní Lomná,,Horní Přela� Návsí,,žel.st.
862781 49 20:58 21:24 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 52 22:05 22:30 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Návsí,,žel.st.
862784 35 22:55 23:19 Návsí,,žel.st. Horní Lomná,,Horní Přela�

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



16
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam

862781 6 04:25 05:20 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862781 5 05:32 06:24 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 16 6:25 6:54 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Návsí,,žel.st.
862781 11 06:55 07:19 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 20 07:20 07:45 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Jablunkov,,aut.st.
přejezd Jablunkov,,aut.st. Návsí,,žel.st.
862781 19 09:58 10:21 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,,celnice
862781 28 11:26 11:54 Mosty u Jablunkova,,celnice Návsí,,žel.st.
862781 27 12:58 13:24 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 36 13:25 13:54 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Návsí,,žel.st.
862781 31 14:03 14:33 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 40 14:35 14:59 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Návsí,,žel.st.
862781 39 16:03 16:29 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



17
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam

přejezd Jablunkov,,aut.st. Jablunkov,Lísky,kone�ná
862788 2 04:25 04:33 Jablunkov,Lísky,kone�ná Jablunkov,,aut.st.
862782 1 04:35 04:39 Jablunkov,,aut.st. Jablunkov,Radvanov,konec
862782 2 04:40 04:47 Jablunkov,Radvanov,konec Návsí,,žel.st.
862783 1 04:50 05:05 Návsí,,žel.st. Bukovec,,bkola
přejezd Bukovec,,bkola Jablunkov,,aut.st.
862787 8 05:29 05:38 Jablunkov,,aut.st. Návsí,Jasení,rozc.Milíkov
862786 1 05:38 05:55 Návsí,Jasení,rozc.Milíkov Návsí,,žel.st.
862783 11 06:00 06:13 Návsí,,žel.st. Jablunkov,,to�na Píse�ná
862783 18 06:15 06:30 Jablunkov,,to�na Píse�ná Návsí,,žel.st.
862784 7 06:35 06:52 Návsí,,žel.st. Dolní Lomná,,Jestřábský potok - to�na
862784 10 06:57 07:40 Dolní Lomná,,Jestřábský potok - to�na Třinec,,aut.st.
862786 5 07:50 08:45 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
862786 4 10:35 10:48 Jablunkov,,aut.st. Návsí,Jasení,rozc.Milíkov
862787 19 10:48 10:57 Návsí,Jasení,rozc.Milíkov Jablunkov,,aut.st.
přejezd Jablunkov,,aut.st. Mosty u Jablunkova,,Centrum
862781 30 12:04 12:46 Mosty u Jablunkova,,Centrum Třinec,,aut.st.
862781 29 12:50 13:57 Třinec,,aut.st. Hr�ava,,kone�ná
862781 38 14:06 14:50 Hr�ava,,kone�ná Jablunkov,,aut.st.
862787 32 14:52 15:35 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862787 39 15:40 16:36 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



18
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam

862781 8 04:55 05:20 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Jablunkov,,aut.st.
862784 3 05:20 05:42 Jablunkov,,aut.st. Horní Lomná,,koupalibtě
862784 8 05:58 06:50 Horní Lomná,,koupalibtě Třinec,,aut.st.
Přejezd Třinec,,aut.st. Milíkov,,pila
862787 11 07:15 07:36 Milíkov,,pila Jablunkov,,poliklinika
Přejezd Jablunkov,,poliklinika Návsí,,žel.st.
862783 49 13:35 13:43 Jablunkov,,aut.st. Jablunkov,,to�na Píse�ná
862783 56 13:45 14:00 Jablunkov,,to�na Píse�ná Návsí,,žel.st.
862783 53 14:05 14:18 Návsí,,žel.st. Jablunkov,,to�na Píse�ná
862783 60 14:20 14:30 Jablunkov,,to�na Píse�ná Jablunkov,,aut.st.
862786 10 14:35 14:48 Jablunkov,,aut.st. Návsí,Jasení,rozc.Milíkov
862787 31 14:48 14:55 Návsí,Jasení,rozc.Milíkov Návsí,,žel.st.
862782 11 14:55 15:01 Návsí,,žel.st. Jablunkov,Radvanov,konec
862782 12 15:05 15:11 Jablunkov,Radvanov,konec Jablunkov,,aut.st.
862788 7 15:12 15:19 Jablunkov,,aut.st. Jablunkov,Lísky,kone�ná
862788 10 15:20 15:28 Jablunkov,Lísky,kone�ná Jablunkov,,aut.st.
Přejezd Jablunkov,,aut.st. Návsí,,žel.st.
862783 91 17:05 17:32 Návsí,,žel.st. Bukovec,,bkola
862783 96 17:37 18:00 Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.
862781 43 18:03 18:29 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 48 18:30 18:59 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Návsí,,žel.st.
862784 31 19:00 19:27 Návsí,,žel.st. Horní Lomná,,koupalibtě
862784 34 19:28 19:58 Horní Lomná,,koupalibtě Návsí,,žel.st.
862781 47 19:58 20:16 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,,Centrum
přejezd 20:16 20:23 Mosty u Jablunkova,,Centrum Mosty u Jablunkova,aance,opevnění

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



19
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam

862787 1 04:50 05:08 Milíkov,,pila Jablunkov,,aut.st.
862787 6 05:17 06:14 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862783 17 06:25 07:15 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Bukovec,,bkola
862783 28 07:17 08:04 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.
862783 29 08:05 08:29 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
862783 31 08:30 08:52 Jablunkov,,aut.st. Bukovec,,bkola
862783 38 09:07 09:52 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.
862783 37 10:05 10:29 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
862783 35 10:30 10:54 Jablunkov,,aut.st. Bukovec,,bkola
862783 44 11:07 11:52 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.
862783 41 12:05 12:51 Třinec,,aut.st. Bukovec,,bkola
862783 52 13:00 13:52 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.
přejezd Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862783 57 14:10 15:02 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Bukovec,,Ski areál - Kempaland
862783 66 15:05 15:22 Bukovec,,Ski areál - Kempaland Jablunkov,,aut.st.
862787 38 15:25 15:43 Jablunkov,,aut.st. Milíkov,,pila

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



20
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam

862784 1 04:27 04:52 Návsí,,žel.st. Horní Lomná,,koupalibtě
862784 4 04:53 05:20 Horní Lomná,,koupalibtě Jablunkov,,aut.st.
862783 5 05:20 05:35 Jablunkov,,aut.st. Bukovec,,bkola
862783 14 05:37 06:26 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.pod Kanadou
přejezd Třinec,,aut.st.pod Kanadou Návsí,,žel.st.
862782 5 07:00 07:06 Návsí,,žel.st. Jablunkov,Radvanov,konec
862782 6 07:10 07:16 Jablunkov,Radvanov,konec Jablunkov,,aut.st.
862788 1 07:17 07:24 Jablunkov,,aut.st. Jablunkov,Lísky,kone�ná
862788 4 07:25 07:34 Jablunkov,Lísky,kone�ná Jablunkov,,aut.st.
přejezd Jablunkov,,aut.st. Návsí,,žel.st.
862783 45 13:00 13:20 Návsí,,žel.st. Bukovec,,bkola
862783 54 13:32 14:21 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862783 63 14:27 15:13 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Jablunkov,,to�na Píse�ná
862783 70 15:15 15:30 Jablunkov,,to�na Píse�ná Návsí,,žel.st.

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



21
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam

862783 6 04:38 05:36 Bukovec,,Ski areál - Kempaland Třinec,Konská,PZ kone�ná
přejezd Třinec,Konská,PZ kone�ná Třinec,,aut.st.
862783 13 05:44 06:22 Třinec,,aut.st. Bukovec,,Ski areál - Kempaland
862783 22 06:25 06:45 Bukovec,,Ski areál - Kempaland Návsí,,žel.st.
862787 16 06:55 07:01 Návsí,,žel.st. Návsí,Jasení,rozc.Milíkov
862786 3 07:01 07:15 Návsí,Jasení,rozc.Milíkov Jablunkov,,aut.st.
862783 25 07:15 07:37 Jablunkov,,aut.st. Bukovec,,bkola
862783 34 08:07 08:32 Bukovec,,bkola Jablunkov,,aut.st.
862783 36 08:35 09:00 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862783 33 09:05 09:46 Třinec,,aut.st. Bukovec,,bkola
862783 40 9:57 10:22 Bukovec,,bkola Jablunkov,,aut.st.
862787 22 10:25 11:06 Jablunkov,,aut.st. Bystřice,,žel.st.
862787 25 12:28 12:44 Bystřice,,žel.st. Kobařiska,,Milíř
862787 26 12:45 13:19 Kobařiska,,Milíř Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862783 51 13:27 14:16 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Bukovec,,bkola
862783 62 14:17 15:02 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.
přejezd Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862783 65 15:13 16:05 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Bukovec,,bkola
přejezd Bukovec,,bkola Bukovec,,Ski areál - Kempaland

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



22
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam

862787 3 05:37 06:23 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Jablunkov,,aut.st.
862787 14 06:52 07:35 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
přejezd Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862781 33 14:10 15:13 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 42 15:30 15:59 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Návsí,,žel.st.
přejezd Návsí,,žel.st. Třinec,,aut.st.pod Kanadou

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



23
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam

862786 2 04:25 05:14 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862783 9 05:16 06:05 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Bukovec,,bkola
862783 20 06:07 06:57 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.
862783 27 07:00 07:45 Třinec,,aut.st. Bukovec,,bkola
862783 32 07:47 08:32 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.
862787 27 12:35 13:21 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
přejezd Jablunkov,,aut.st. Návsí,,žel.st.
862786 8 13:35 14:35 Návsí,,žel.st. Třinec,,aut.st.
862783 61 14:35 15:22 Třinec,,aut.st. Bukovec,,bkola
862783 72 15:37 16:00 Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.
862783 67 16:00 16:22 Návsí,,žel.st. Bukovec,,bkola
862783 94 16:37 17:22 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.
862787 53 18:40 19:33 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



24
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam

862781 3 05:38 05:59 Jablunkov,,aut.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 14 06:00 06:29 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Návsí,,žel.st.
přejezd 06:29 06:31 Návsí,,žel.st. Jablunkov,,aut.st.
862781 7 06:38 06:56 Jablunkov,,aut.st. Mosty u Jablunkova,,celnice
862781 18 07:08 07:35 Mosty u Jablunkova,,celnice Návsí,,žel.st.
862783 43 12:26 12:39 Návsí,,žel.st. Jablunkov,,to�na Píse�ná
862783 48 12:40 13:21 Jablunkov,,to�na Píse�ná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
přejezd Třinec,,aut.st.pod Kanadou Třinec,,aut.st.
862787 29 13:25 14:18 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
862787 30 14:22 14:50 Jablunkov,,aut.st. Bystřice,,žel.st.
862787 37 15:15 15:31 Bystřice,,žel.st. Kobařiska,,Milíř
862787 34 15:40 15:58 Kobařiska,,Milíř Bystřice,,žel.st.
862787 43 16:49 17:05 Bystřice,,žel.st. Kobařiska,,Milíř
862787 44 17:40 18:10 Kobařiska,,Milíř Třinec,,aut.st.
862783 81 18:30 18:56 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
862787 50 19:00 19:31 Jablunkov,,aut.st. Bystřice,,žel.st.
862787 55 20:38 21:15 Bystřice,,žel.st. Jablunkov,,aut.st.

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



25
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam

862783 15 06:20 06:35 Jablunkov,,aut.st. Bukovec,,bkola
862783 24 06:37 07:00 Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.
862783 23 07:00 07:13 Návsí,,žel.st. Jablunkov,,to�na Píse�ná
862783 26 07:15 07:27 Jablunkov,,to�na Píse�ná Jablunkov,,aut.st.
862787 18 08:30 09:27 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862784 17 12:34 13:22 Třinec,,aut.st. Horní Lomná,,koupalibtě
862784 22 13:28 14:24 Horní Lomná,,koupalibtě Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862786 9 14:33 15:28 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Jablunkov,,aut.st.

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



26
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam

862783 4 04:30 05:11 Jablunkov,,to�na Píse�ná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862784 5 05:29 06:24 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Horní Lomná,,Horní Přela�
862784 12 06:55 07:25 Horní Lomná,,Horní Přela� Jablunkov,,aut.st.
přejezd Jablunkov,,aut.st. Návsí,,žel.st.
862781 15 07:58 08:24 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 24 08:25 08:54 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Návsí,,žel.st.
862781 17 08:58 09:24 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 26 09:25 09:54 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Návsí,,žel.st.
862784 13 10:00 10:27 Návsí,,žel.st. Horní Lomná,,koupalibtě
862784 18 11:28 11:58 Horní Lomná,,koupalibtě Návsí,,žel.st.
přejezd Návsí,,žel.st. Třinec,,aut.st.
862784 21 13:29 14:26 Třinec,,aut.st. Horní Lomná,,Horní Přela�
862784 24 14:27 15:00 Horní Lomná,,Horní Přela� Návsí,,žel.st.
přejezd Návsí,,žel.st. Jablunkov,,to�na Píse�ná

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



27
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam

862783 10 04:57 05:55 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862784 9 06:24 07:24 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Horní Lomná,,Horní Přela�
862784 14 07:25 07:58 Horní Lomná,,Horní Přela� Návsí,,žel.st.
862781 25 11:58 12:24 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 32 12:25 13:20 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862787 35 14:27 15:05 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Kobařiska,,Milíř
862787 36 15:25 15:43 Kobařiska,,Milíř Bystřice,,žel.st.
862787 49 17:49 18:20 Bystřice,,žel.st. Jablunkov,,aut.st.
862783 82 18:32 18:57 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862783 83 20:05 20:44 Třinec,,aut.st. Bukovec,,bkola

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



28
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam

862783 2 04:24 04:43 Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.
862781 1 04:58 05:24 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 10 05:25 06:20 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862787 7 06:22 06:59 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Kobařiska,,Milíř
862787 12 07:00 07:32 Kobařiska,,Milíř Třinec,,aut.st.
862787 17 08:45 09:38 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
862783 46 12:32 12:57 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862783 47 13:00 13:47 Třinec,,aut.st. Bukovec,,bkola
862783 58 13:50 14:08 Bukovec,,bkola Jablunkov,,aut.st.
862783 55 14:25 14:40 Jablunkov,,aut.st. Bukovec,,bkola
862783 64 14:42 15:05 Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.
862783 69 16:05 16:18 Návsí,,žel.st. Jablunkov,,to�na Píse�ná
862783 76 16:40 16:55 Jablunkov,,to�na Píse�ná Návsí,,žel.st.
přejezd Návsí,,žel.st. Bukovec,,bkola

Modelové oběhy Po-Pá školní vyučování



Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam
5:00 18:00

Záložní vozidlo v�etně řidi�e připraveno vyjet na pokyn CED. 
Vůz bude odstaven v místě ur�eném KODIS

Modelový oběh Po-Ne



1
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam
862770 201 4:33 4:41 Bystřice,,žel.st. Bystřice,Paseky,konečná
862770 202 04:50 05:21 Bystřice,Paseky,konečná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862770 203 06:24 07:00 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Bystřice,Paseky,konečná
862770 204 07:00 07:10 Bystřice,Paseky,konečná Bystřice,,žel.st.
862770 205 07:50 07:58 Bystřice,,žel.st. Bystřice,Paseky,konečná
862770 206 08:00 08:10 Bystřice,Paseky,konečná Bystřice,,žel.st.
862770 207 09:50 09:58 Bystřice,,žel.st. Bystřice,Paseky,konečná
862770 208 11:00 11:10 Bystřice,Paseky,konečná Bystřice,,žel.st.
862770 209 11:50 11:58 Bystřice,,žel.st. Bystřice,Paseky,konečná
862770 210 12:50 13:21 Bystřice,Paseky,konečná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862770 211 14:24 15:00 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Bystřice,Paseky,konečná
862770 212 15:00 15:10 Bystřice,Paseky,konečná Bystřice,,žel.st.
862771 217 16:45 16:53 Bystřice,,žel.st. Nýdek,,náměstí
862771 218 16:55 17:05 Nýdek,,náměstí Bystřice,,žel.st.
862770 215 18:50 18:58 Bystřice,,žel.st. Bystřice,Paseky,konečná
862770 216 19:00 19:10 Bystřice,Paseky,konečná Bystřice,,žel.st.
862770 217 20:25 20:33 Bystřice,,žel.st. Bystřice,Paseky,konečná
862770 218 20:50 21:24 Bystřice,Paseky,konečná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862770 219 22:24 23:00 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Bystřice,Paseky,konečná

Oběh vhodný pro kategorii vozidla "I"

Modelové oběhy neděle a svátky



2
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam
862769 202 05:00 05:24 Vendryně,,konečná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862769 201 06:25 06:55 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Vendryně,,konečná
862769 204 07:00 07:17 Vendryně,,konečná Třinec,,aut.st.
862769 203 10:35 10:51 Třinec,,aut.st. Vendryně,,konečná
862769 206 11:00 11:17 Vendryně,,konečná Třinec,,aut.st.
862764 205 12:35 13:20 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862771 213 13:35 13:58 Třinec,,aut.st. Nýdek,,náměstí
862771 214 14:00 14:26 Nýdek,,náměstí Třinec,,aut.st.
862766 209 14:35 15:19 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862764 207 16:35 17:20 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862764 209 18:35 19:20 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862766 211 20:35 21:19 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862769 215 22:35 22:51 Třinec,,aut.st. Vendryně,,konečná

Oběh vhodný pro kategorii vozidla "I"

Modelové oběhy neděle a svátky



3
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam
862764 201 04:40 05:20 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862766 203 06:35 07:19 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862771 205 07:32 07:58 Třinec,,aut.st. Nýdek,,náměstí
862771 206 09:00 09:10 Nýdek,,náměstí Bystřice,,žel.st.
862771 207 09:50 09:58 Bystřice,,žel.st. Nýdek,,náměstí
862771 208 10:00 10:10 Nýdek,,náměstí Bystřice,,žel.st.
862771 209 10:50 10:58 Bystřice,,žel.st. Nýdek,,náměstí
862771 210 11:00 11:10 Nýdek,,náměstí Bystřice,,žel.st.
862771 211 12:00 12:16 Bystřice,,žel.st. Nýdek,Hluchová,Setinka
862771 212 12:52 13:30 Nýdek,Hluchová,Setinka Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862771 215 14:25 15:03 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Nýdek,Hluchová,Setinka
862771 216 15:52 16:10 Nýdek,Hluchová,Setinka Bystřice,,žel.st.
862770 213 16:45 16:53 Bystřice,,žel.st. Bystřice,Paseky,konečná
862770 214 16:55 17:05 Bystřice,Paseky,konečná Bystřice,,žel.st.
862771 219 18:50 18:58 Bystřice,,žel.st. Nýdek,,náměstí
862771 220 19:03 19:29 Nýdek,,náměstí Třinec,,aut.st.
862769 213 20:35 20:51 Třinec,,aut.st. Vendryně,,konečná
862769 216 21:00 21:20 Vendryně,,konečná Třinec,,aut.st.
862766 213 22:35 23:05 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.

Modelové oběhy neděle a svátky



4
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam
862771 202 04:52 05:28 Nýdek,Hluchová,Setinka Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862771 203 06:25 07:03 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Nýdek,Hluchová,Setinka
862771 204 07:12 07:44 Nýdek,Hluchová,Setinka Třinec,,aut.st.
862764 203 09:35 10:20 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862766 207 10:35 11:12 Třinec,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862769 205 12:40 12:56 Třinec,,aut.st. Vendryně,,konečná
862769 208 13:00 13:24 Vendryně,,konečná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862769 207 14:25 14:55 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Vendryně,,konečná
862769 210 15:00 15:17 Vendryně,,konečná Třinec,,aut.st.
862769 209 16:35 16:51 Třinec,,aut.st. Vendryně,,konečná
862769 212 17:00 17:17 Vendryně,,konečná Třinec,,aut.st.
862769 211 18:35 18:51 Třinec,,aut.st. Vendryně,,konečná
862769 214 19:00 19:17 Vendryně,,konečná Třinec,,aut.st.
862771 221 20:10 20:39 Třinec,,aut.st. Nýdek,Hluchová,Setinka
862771 222 20:52 21:30 Nýdek,Hluchová,Setinka Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862772 201 22:25 23:00 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Nýdek,Gora,konečná
Přejezd 23:00 23:08 Nýdek,Gora,konečná Nýdek,Hluchová,Setinka

Oběh vhodný pro předpokládanou přepravu do areáluTřineckých železeáren (externí objednávka)

Modelové oběhy neděle a svátky



5
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam
862783 204 06:32 06:57 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862783 207 08:05 08:39 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,točna Písečná
862783 212 08:40 08:55 Jablunkov,,točna Písečná Návsí,,žel.st.
862783 209 09:00 09:20 Návsí,,žel.st. Bukovec,,bkola
862783 216 09:32 09:55 Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.
862783 213 10:05 10:18 Návsí,,žel.st. Jablunkov,,točna Písečná
862783 218 10:20 10:57 Jablunkov,,točna Písečná Třinec,,aut.st.
862783 221 12:05 12:31 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
862783 224 12:32 12:57 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862783 225 13:05 13:31 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
862787 212 14:30 15:25 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862787 215 15:35 16:18 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
862787 214 16:25 17:20 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862787 217 18:35 19:28 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
862787 216 19:32 20:03 Jablunkov,,aut.st. Bystřice,,žel.st.
862787 219 20:38 21:15 Bystřice,,žel.st. Jablunkov,,aut.st.

Modelové oběhy neděle a svátky



6
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam
862784 201 06:24 07:24 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Horní Lomná,,Horní Přelač
862784 204 07:25 07:58 Horní Lomná,,Horní Přelač Návsí,,žel.st.
862784 205 08:10 08:39 Návsí,,žel.st. Horní Lomná,,Horní Přelač
862784 208 09:25 09:58 Horní Lomná,,Horní Přelač Návsí,,žel.st.
862783 211 10:00 10:22 Návsí,,žel.st. Bukovec,,bkola
862783 220 10:32 10:55 Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.
862781 215 12:58 13:24 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 218 13:25 13:54 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Návsí,,žel.st.
862781 217 13:58 14:24 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 220 14:25 14:54 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Návsí,,žel.st.
862783 241 17:00 17:22 Návsí,,žel.st. Bukovec,,bkola
862783 242 17:32 17:55 Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.
862784 217 19:00 19:27 Návsí,,žel.st. Horní Lomná,,koupalibtě
862784 220 19:28 19:58 Horní Lomná,,koupalibtě Návsí,,žel.st.
Přejezd Návsí,,žel.st. Třinec,,aut.st.pod Kanadou

Modelové oběhy neděle a svátky



7
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam
862781 201 04:58 05:24 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 204 05:25 05:54 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Návsí,,žel.st.
862783 201 05:55 06:15 Návsí,,žel.st. Bukovec,,bkola
862783 206 06:26 06:55 Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.
862781 207 06:58 07:24 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 208 07:25 07:54 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Návsí,,žel.st.
Přejezd Návsí,,žel.st. Jablunkov,,aut.st.
862787 206 08:37 09:25 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862787 207 09:30 10:16 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
Přejezd Jablunkov,,aut.st. Návsí,,žel.st.
862783 223 13:00 13:20 Návsí,,žel.st. Bukovec,,bkola
862783 228 13:32 13:55 Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.
862784 211 13:55 14:22 Návsí,,žel.st. Horní Lomná,,koupalibtě
862784 214 14:28 14:58 Horní Lomná,,koupalibtě Návsí,,žel.st.
862783 229 15:00 15:27 Návsí,,žel.st. Bukovec,,bkola
862783 240 16:26 16:55 Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.

Modelové oběhy neděle a svátky



8
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam
862787 202 04:32 05:29 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862787 203 06:25 07:28 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Jablunkov,,aut.st.
862784 203 07:30 07:52 Jablunkov,,aut.st. Horní Lomná,,koupalibtě
862784 206 07:58 08:25 Horní Lomná,,koupalibtě Jablunkov,,aut.st.
862787 210 12:30 13:29 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862787 213 14:25 15:28 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Jablunkov,,aut.st.
Přejezd Jablunkov,,aut.st. Návsí,,žel.st.
862784 215 17:00 17:27 Návsí,,žel.st. Horní Lomná,,koupalibtě
862784 218 17:28 17:58 Horní Lomná,,koupalibtě Návsí,,žel.st.
862783 243 18:00 18:20 Návsí,,žel.st. Bukovec,,bkola
862783 244 18:32 18:55 Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.
862781 225 18:58 19:47 Návsí,,žel.st. Hrčava,,konečná
862781 228 20:06 21:30 Hrčava,,konečná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862787 221 22:25 23:09 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Návsí,Jasení,Goryl
Přejezd Návsí,Jasení,Goryl Návsí,,žel.st.

Oběh vhodný pro předpokládanou přepravu do areáluTřineckých železeáren (externí objednávka)

Modelové oběhy neděle a svátky



9
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam
862783 202 04:21 05:16 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862783 203 06:25 07:24 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Bukovec,,bkola
862783 208 07:26 07:55 Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.
862783 205 08:00 08:20 Návsí,,žel.st. Bukovec,,bkola
862783 214 08:32 08:55 Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.
862784 207 10:10 10:37 Návsí,,žel.st. Horní Lomná,,koupalibtě
862784 210 11:23 11:53 Horní Lomná,,koupalibtě Návsí,,žel.st.
862783 219 12:05 12:30 Návsí,,žel.st. Bukovec,,bkola
862783 226 12:32 13:26 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862783 227 14:25 15:13 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Bukovec,,bkola
862783 230 15:15 16:02 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.
862783 231 16:05 16:31 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
862787 218 20:40 21:29 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862783 239 22:25 23:15 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Bukovec,,bkola

Oběh vhodný pro předpokládanou přepravu do areáluTřineckých železeáren (externí objednávka)

Modelové oběhy neděle a svátky



10
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam
862781 202 04:01 05:25 Hrčava,,konečná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862781 205 06:22 07:32 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Hrčava,,konečná
862781 210 08:06 08:54 Hrčava,,konečná Návsí,,žel.st.
862781 213 10:58 11:47 Návsí,,žel.st. Hrčava,,konečná
862781 216 12:06 13:30 Hrčava,,konečná Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862781 219 14:22 15:42 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Hrčava,,konečná
862781 222 15:56 16:54 Hrčava,,konečná Návsí,,žel.st.
862783 245 19:00 19:27 Návsí,,žel.st. Bukovec,,bkola
862783 238 20:30 21:27 Bukovec,,bkola Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862781 229 22:22 23:39 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Hrčava,,konečná

Oběh vhodný pro předpokládanou přepravu do areáluTřineckých železeáren (externí objednávka)

Modelové oběhy neděle a svátky



11
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam
862784 202 04:20 05:17 Horní Lomná,,Horní Přelač Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862787 201 05:37 06:23 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Jablunkov,,aut.st.
862787 220 06:24 06:40 Jablunkov,,aut.st. Milíkov,,pila
862786 201 06:40 07:00 Milíkov,,pila Jablunkov,,aut.st.
862786 204 08:20 08:34 Jablunkov,,aut.st. Milíkov,,Centrum
862786 203 08:35 08:53 Milíkov,,Centrum Jablunkov,,aut.st.
Přejezd Jablunkov,,aut.st. Návsí,,žel.st.
862781 209 08:58 09:24 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 212 09:25 09:54 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Návsí,,žel.st.
862781 211 10:08 10:26 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,,Centrum
862781 214 10:34 10:54 Mosty u Jablunkova,,Centrum Návsí,,žel.st.
862783 217 11:00 11:20 Návsí,,žel.st. Bukovec,,bkola
862783 222 11:30 11:55 Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.
862784 209 11:55 12:24 Návsí,,žel.st. Horní Lomná,,Horní Přelač
862784 212 12:25 13:24 Horní Lomná,,Horní Přelač Třinec,,aut.st.pod Kanadou
862784 213 14:24 15:24 Třinec,,aut.st.pod Kanadou Horní Lomná,,Horní Přelač
862784 216 16:20 16:53 Horní Lomná,,Horní Přelač Návsí,,žel.st.
862781 221 16:58 17:24 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 224 17:25 17:54 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Návsí,,žel.st.
862781 223 17:58 18:24 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 226 19:25 19:54 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Návsí,,žel.st.
862784 219 19:55 20:24 Návsí,,žel.st. Horní Lomná,,Horní Přelač
862784 222 20:25 20:58 Horní Lomná,,Horní Přelač Návsí,,žel.st.
862781 227 20:58 21:24 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 230 22:05 22:30 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Návsí,,žel.st.
862784 221 22:55 23:19 Návsí,,žel.st. Horní Lomná,,Horní Přelač

Modelové oběhy neděle a svátky



12
Linka Sp. Odj. Příj. Odkud Kam
862781 203 05:30 05:54 Návsí,,žel.st. Mosty u Jablunkova,aance,opevnění
862781 206 05:55 06:21 Mosty u Jablunkova,aance,opevnění Jablunkov,,aut.st.
862787 204 06:30 07:11 Jablunkov,,aut.st. Bystřice,,žel.st.
862787 205 07:49 08:28 Bystřice,,žel.st. Jablunkov,,aut.st.
862783 210 08:32 08:57 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862783 215 10:05 10:31 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
Přejezd Jablunkov,,aut.st. Návsí,,žel.st.
862786 206 10:45 11:09 Návsí,,žel.st. Milíkov,,pila
862786 205 11:10 11:32 Milíkov,,pila Jablunkov,,aut.st.
862787 208 11:40 12:11 Jablunkov,,aut.st. Bystřice,,žel.st.
862787 211 12:49 13:28 Bystřice,,žel.st. Jablunkov,,aut.st.
Přejezd Jablunkov,,aut.st. Návsí,,žel.st.
862788 201 15:55 15:58 Návsí,,žel.st. Jablunkov,,aut.st.
862783 232 16:32 16:57 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862783 233 17:05 17:31 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
862783 234 17:32 17:57 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862783 235 18:05 18:31 Třinec,,aut.st. Jablunkov,,aut.st.
862783 236 18:32 18:57 Jablunkov,,aut.st. Třinec,,aut.st.
862783 237 20:05 20:44 Třinec,,aut.st. Bukovec,,bkola
Přejezd Bukovec,,bkola Návsí,,žel.st.

Modelové oběhy neděle a svátky


